別記様式（第７条関係）

平成 年度政務活動費収支報告書

平成 年 月 日

熊取町長 様
熊取町議会議長 様

熊取公明党

渡辺 豊子 印

議会政務活動費交付条例第7条第1項に基づき、下記のとおり平成 年度政務活動費
収支報告をします。

記

1 収　入
政務活動費 円
貯金利息 円
計 円

2 支　出 （単位：円）

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

3 差　引 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

代表者名

29

30 3 31

会派名

29

¥480,000
¥2

¥480,002

科　目 金　　　額 備　　　　　　考

調査研究費 ¥101,610 岡山県総社市・高梁市視察、幸田町視察

研修費 ¥46,804 研修受講費

広報・広聴費 ¥67,720 議会報告書

要請陳情等活動費 ¥0

会議費 ¥0

資料作成費 ¥0

資料購入費 ¥9,024 地方議会人

事務費 ¥10,880 インターネット利用料、インク代

¥243,964

人件費 ¥0

合　計 ¥236,038